
UCHWAŁA NR XXXV/241/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2018 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2018 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Pątnów z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2018 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: D3CD1233-2516-4FA3-9F5C-0BF0AEE13AB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/241/18

Rady Gminy Pątnów

z dnia 29 stycznia 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2018 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 25 966 225,00 0,00 0,00 25 966 225,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 122 760,00 0,00 0,00 122 760,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 236 255,00 -35 810,00 0,00 200 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 236 255,00 -35 810,00 0,00 200 445,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 236 255,00 -35 810,00 0,00 200 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 236 255,00 -35 810,00 0,00 200 445,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

236 255,00 -35 810,00 0,00 200 445,00

majątkowe razem: 1 454 470,00 -35 810,00 0,00 1 418 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 384 470,00 -35 810,00 0,00 1 348 660,00

Ogółem: 27 420 695,00 -35 810,00 0,00 27 384 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 507 230,00 -35 810,00 0,00 1 471 420,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D3CD1233-2516-4FA3-9F5C-0BF0AEE13AB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/241/18

Rady Gminy Pątnów

z dnia 29 stycznia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2018 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 238 150,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 050,00 1 144 050,00 1 074 050,00 0,00

zmniejszenie -85 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 370,00 -85 370,00 -85 370,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 152 780,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 680,00 1 058 680,00 988 680,00 0,00

przed zmianą 1 144 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 050,00 1 144 050,00 1 074 050,00 0,00

zmniejszenie -85 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 370,00 -85 370,00 -85 370,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 058 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 680,00 1 058 680,00 988 680,00 0,00

przed zmianą 4 651 281,00 432 240,00 432 240,00 163 140,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219 041,00 4 219 041,00 1 939 041,00 0,00

zmniejszenie -8 440,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 647 841,00 423 800,00 423 800,00 163 140,00 260 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 224 041,00 4 224 041,00 1 939 041,00 0,00

przed zmianą 4 651 281,00 432 240,00 432 240,00 163 140,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219 041,00 4 219 041,00 1 939 041,00 0,00

zmniejszenie -8 440,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 647 841,00 423 800,00 423 800,00 163 140,00 260 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 224 041,00 4 224 041,00 1 939 041,00 0,00

przed zmianą 144 053,00 130 750,00 130 750,00 0,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 197 053,00 130 750,00 130 750,00 0,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 303,00 66 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 250,00 129 250,00 129 250,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 147 250,00 129 250,00 129 250,00 0,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 803,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 49 803,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 303,00 48 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 118 000,00 25 100,00 92 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 120 000,00 120 000,00 118 000,00 40 100,00 77 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 93 000,00 23 100,00 69 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 95 000,00 95 000,00 93 000,00 38 100,00 54 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 640 695,00 23 466 994,00 14 066 520,00 9 478 045,00 4 588 475,00 631 827,00 8 409 137,00 129 510,00 0,00 230 000,00 6 173 701,00 6 173 701,00 3 013 091,00 0,00

zmniejszenie -108 810,00 -23 440,00 -23 440,00 0,00 -23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 370,00 -85 370,00 -85 370,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 29 604 885,00 23 458 554,00 14 058 080,00 9 493 045,00 4 565 035,00 631 827,00 8 409 137,00 129 510,00 0,00 230 000,00 6 146 331,00 6 146 331,00 2 927 721,00 0,00

Id: D3CD1233-2516-4FA3-9F5C-0BF0AEE13AB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/241/18

Rady Gminy Pątnów

z dnia 29 stycznia 2018 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 144 050,00 - 85 370,00 1 058 680,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 144 050,00 - 85 370,00 1 058 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kałuże 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 144,00 - 64 856,92 506 287,08

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy Pątnów- etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 571 144,00 - 64 856,92 506 287,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 906,00 - 20 513,08 482 392,92

Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy Pątnów- etap III oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 502 906,00 - 20 513,08 482 392,92

600 Transport i łączność 4 219 041,00 5 000,00 4 224 041,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 219 041,00 5 000,00 4 224 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 280 000,00 5 000,00 2 285 000,00

Modernizacja dróg w Załęczu Wielkim 30 000,00 0,00 30 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Dzietrzniki 0,00 5 000,00 5 000,00

Remont drogi w miejscowości Grabowa 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa dróg nr 117169E w miejscowości Pątnów oraz nr 117170E w miejscowości Kamionka i Pątnów 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 215,00 0,00 1 148 215,00

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 1 148 215,00 0,00 1 148 215,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 826,00 0,00 790 826,00

Budowa drogi gminnej Załęcze Małe - Zamłynie - Stara Wieś 790 826,00 0,00 790 826,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 303,00 53 000,00 66 303,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup działek 0,00 18 000,00 18 000,00

70095 Pozostała działalność 13 303,00 35 000,00 48 303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00 35 000,00 48 303,00

Budowa szczelnego zbiornika na ścieki przy budynku Agronomówki w Pątnowie 0,00 35 000,00 35 000,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 13 303,00 0,00 13 303,00

Id: D3CD1233-2516-4FA3-9F5C-0BF0AEE13AB5. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup samochodu pożarniczego średniego dla jednostki OSP Pątnów KSRG 150 000,00 0,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 330 528,00 0,00 330 528,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 330 528,00 0,00 330 528,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 330 528,00 0,00 330 528,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania dotyczącego powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni drogi powiatowej 
Nr 4517E w miejscowości Grębień 60 000,00 0,00 60 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej Nr 4516E w miejscowości Popowice 60 000,00 0,00 60 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej Nr 4525E w miejscowości 
Pątnów" 210 528,00 0,00 210 528,00

801 Oświata i wychowanie 286 779,00 0,00 286 779,00

80101 Szkoły podstawowe 186 779,00 0,00 186 779,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00 0,00 186 779,00

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 0,00 186 779,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja placu zabaw w Załęczu Małym 20 000,00 0,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Remont pokrycia dachu budynku na dz. nr 227/2 w miejscowości Popowice 80 000,00 0,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa strefy aktywności w Załęczu Wielkim 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 6 173 701,00 - 27 370,00 6 146 331,00

Id: D3CD1233-2516-4FA3-9F5C-0BF0AEE13AB5. Podpisany Strona 2


		2018-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




